

Liceul Teoretic Ion Creanga din com. Cosnita r-ul Dubasari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 594 207,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc	1,000	93,000	93,000
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,000	66,000	66,000
3	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc	3,000	52,800	158,400
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	197,500	96,225	19 004,430
5	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc, cu grosimi peste 15 cm	m3	2,500	1 072,200	2 680,500
6	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	5,250	80,100	420,525
7	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc	1,000	1 113,200	1 113,200
8	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa	buc	1,000	2 704,600	2 704,600

1	2	3	4	5	6	7
		montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
9	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din inox, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida 700x600	buc	1,000	3 170,200	3 170,200
10	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din inox , avind teava de scurgere din material plastic 600x600	buc	1,000	2 940,200	2 940,200
11	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din finox, avind teava de scurgere din material plastic.	buc	1,000	4 837,200	4 837,200
12	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,000	371,490	1 114,470
13	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	124,600	176,795	22 028,675
14	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	124,600	428,524	53 394,088
15	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	161,000	96,856	15 593,880
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocomtact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	210,000	32,886	6 906,060
17	CI06C6	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu	m2	210,000	357,930	75 165,300

1	2	3	4	5	6	7
		placi de aceeași culoare și format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereți și stâlpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în încăperi cu suprafața mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
18	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la construcții cu înălțimi până la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	8,800	883,995	7 779,156
19	CF59B	Placarea suprafețelor cu un strat de PGC cu executarea carcăsei metalice simple plane, cu înălțimea până la 4 m: suprafețe înclinate fără izolație	m2	126,000	265,929	33 507,014
20	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare la pardosele	m2	376,000	8,629	3 244,504
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare manuală a mortarului.	m2	250,000	95,869	23 967,200
22	RpCJ27C	Diverse lucrări - strat de impislitura din fibre de sticlă aplicat pe suprafețele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	250,000	27,629	6 907,207
23	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu-	m	72,000	291,400	20 980,800
24	CK30B	Mască pentru radiatoare gata confecționată din baghete din lemn sau din tablă din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2	15,400	739,086	11 381,924
25	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2	376,000	40,531	15 239,611
26	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor ,inclusiv glafurile	m2	376,000	4,728	1 777,540
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe bază de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2	m2	376,000	17,520	6 587,520

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
28	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	20,000	240,772	4 815,432
29	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc	6,000	68,350	410,100
30	VA05A1	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm, montarea pieselor speciale la canale de ventilatie(coturi, reductii) etc	m	6,000	322,366	1 934,198
31	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc	5,000	96,128	480,638
		<i>Total</i>	lei			350 403,572
		<i>Fondul social si medical</i>	24,00 %			35 433,996
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			10 077,609
		<i>Total</i>	100,00 +			395 915,177
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			31 673,215
		<i>Total</i>	100,00 +			427 588,392
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			12 827,651
		<i>Total</i>	100,00 +			440 416,043
		Total Lucrari Inclusiv salariu				440 416,043 147 641,650
		2. Lucrari electrice				
32	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,000	45,000	135,000
33	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind	buc	3,000	1 339,461	4 018,383

1	2	3	4	5	6	7
		debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw				
34	pret	Ventilator radial	buc	3,000	2 664,000	7 992,000
35	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	270,000	32,361	8 737,591
36	RpEB10A	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	135,000	36,276	4 897,266
37	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	135,000	36,601	4 941,103
38	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	6,000	372,480	2 234,880
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,000	162,050	1 620,500
40	pret	Intrerupator automat BA 47-29IP B'16-25A	buc	10,000	38,000	380,000
41	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat led 36w fara tub	buc	12,000	297,821	3 573,854
42	RpEF18A	Montarea lampii cu halogen G 4,12 V ; 20 - 250 W	buc	12,000	155,912	1 870,944
43	RpEE14E	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip cumpana - simbol 0145	buc	12,000	73,148	877,778
44	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic(priza tripla cu conectare la TV si internet)	buc	12,000	65,348	784,178

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			42 063,477
		<i>Fondul social si medical</i>	24,00 %			4 405,968
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			1 184,864
		<i>Total</i>	100,00 +			47 654,309
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			5 507,460
		<i>Total</i>	100,00 +			53 161,769
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 594,853
		<i>Total</i>	100,00 +			54 756,622
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				54 756,622 18 358,200

		Total	lei			495 172,64
		TVA	20,00 %			99 034,53
		TOTAL	100,00 +			594 207,17
		Total deviz: Inclusiv salariu				594 207,17

Intocmit

SRL "Euros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)